0 2 16 0/2020*

A Mesa da Câmara Municipal de Piedade vem, por intermédio deste, solicitar a Vossa

Excelência a gentileza de enviar com urgência a esteLegislativo Municipal projetos delei incluindo

no PPA, LDO e LOA, no exercício de 2020, o valor de R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil

reais) para o término da construção da nova sede da Câmara (01.031.0001.1001.0000 Ficha 018

4.4.90.51.00 - Obras e Instelações), uma vez que'ocorreram diversas incompatibilizações entre os

projetos complementares que ocasionaram acréscimos e inclusões nos quantitativos dealguns itens.